РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   04.12.2020
	с. Соколовка
	№ 39-П

Об отмене Постановления № 27-П от 19.08.2013 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Соколовского сельсовета Иланского района»
В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" (далее – ФЗ от 26.12.2008г. №294-ФЗ), руководствуясь  статьей 8,19 Устава Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление № 27-П от 19.08.2013 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Соколовского сельсовета Иланского района» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Соколовские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  Глава   сельсовета

  М.И.Романовский
          Администрация                                                                                 Прокурору Иланского района

     Соколовского сельсовета                                                                     советнику юстиции
             Иланского района                                                                            Д.А.Сенькину

            Красноярского края

663816, Россия, Красноярский край,

                Иланский район

с.Соколовка,  ул. Просвещение 46

          тел: 8 (39173) 77-2-36

          факс: 8 (39173)77-2-36

Е- mail: 83917377236@mail.ru
            ОГРН 1022400758522

                ИНН 2415001990

           №  47  от   04.12.2020г
 На № 7/3-02-2020 от  01.12.2020 г

                                                           Уважаемый Денис Анатольевич!

                 Администрация Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края на Ваше протест на постановление № 27-П от 19.08.2013 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Соколовского Сельсовета Иланского района» сообщает, что данный протест рассмотрен и отменен.
Принято постановление от 04.12.2020 №39-П  «Об отмене Постановления № 27-П от 19.08.2013 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Соколовского Сельсовета Иланского района»
Главы сельсовета                                                          М.И.Романовский
          Администрация                                                                                 Прокурору Иланского района

     Соколовского сельсовета                                                                     советнику юстиции
             Иланского района                                                                            Д.А.Сенькину

            Красноярского края

663816, Россия, Красноярский край,

                Иланский район

с.Соколовка,  ул. Просвещение 46

          тел: 8 (39173) 77-2-36

          факс: 8 (39173)77-2-36

Е- mail: 83917377236@mail.ru
            ОГРН 1022400758522

                ИНН 2415001990

           № 35    от   19.08.2020г
 На № 7/3-03-2020 от  23.06.2020 г

Повторно
                                                           Уважаемый Денис Анатольевич!

                 Администрация Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края на Ваше протест на постановление от 05.05.2014 № 25-П «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов- графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края» сообщает, что данный протест рассмотрен принято постановление от 05.08.2020 № 29-П.

Главы сельсовета                                                          М.И.Романоваский